
Р І Ш Е Н Н Я
20.05.2011 № 236-8-VI

Про нагородження пам'ятним знаком 
"За особистий внесок в розвиток міста "

Розглянувши пропозиції виконавчого комітету, 
адміністрацій підприємств, установ та організацій міста, 
враховуючи вагомий особистий внесок громадян у розвиток 
міста, на підставі протоколу Громадської ради від 16.05.2011 
№ 10, згідно з Положенням про відзнаку міської ради "За 
особистий внесок у  розвиток міста", затвердженого рішенням 
Славутицької м іської ради від 06.04.2007 № 23 9 -110-V, 
відповідно до  ст. 1.7 Статуту територіальної громади 
м. Славутича, керуючись ст.ст. 25, 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні",

м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

1. Нагородити відзнакою міської ради "За особистий 
внесок у розвиток міста" громадян:

Жемчужникова Олександра Митрофановича —
начальника відділу документаційного забезпечення 
Державного спеціалізованого підприємства "Чорнобильська 
АЕС";

Машковську Тетяну Миколаївну — завідуючу 
дошкільним навчальним закладом "Центр розвитку дитини";

Рудницького Ігоря Львовича — депутата Київської 
обласної ради V скликання;

Фомічева Юрія Кириловича — директора приватного 
підприємства "Будівельна компанія "Славутич";

Шульгу Василя Миколайовича — начальника 15-ї 
самостійної державної пожежної частини Головного 
управління МНС України в Київській області (2000—2010 
роки).

2. Першочергово враховувати при розгляді до 
нагородження в наступному році кандидатури, подані 
підприємствами, установами та організаціями міста, але не 
підтримані Громадською радою з розвитку м. Славутича в 
2011 році.

3. Регламентній комісії ради (Катунін Є.І.) в термін до 31.10.



2011 відпрацювати зміни до положень про відзнаки міської 
ради "За особистий внесок у розвиток міста", "Почесний 
громадянин міста", врахувавши пропозиції Громадської ради 
з розвитку м.Славутича та винести їх на розгляд міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
голову регламентної комісії ради Катуніна Є.І. та секретаря 
міської ради Леонець Л.Г.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


